nonulli ouantes Deo et unito concilio 
per/33soluentes et in lauden principis et regine uoces edentes et patule reboantes: «Gloria / in 
altissimis Deo et in terra pax qui fecit nostrum utraque unum, id est ordo prin/cipium et 
subiectorum, et istam quam dicimus ex sexu femineo regnare non /36 ambitione corrupta sed 
necessitas eam fecit eiulantium uoces atque conqueren/tium ut sublimaretur et uox eius audiretur; 
qui sciret animabus plus quam corpo/ribus principari et quoniam scriptum est quia non est 
discrectio aput Domini disver/39sorum sexuum uirorum ac feminarum, set qui recte eredit et recte 
agit sine / dubio uir nuncupatur et homo iustus omnia iudicat ipse autem a nemine iu/dicatur». 
Igitur in ipsa regia urbe Legione, de que dux ista reperta legitur et /42 Deo annuente reintegrare et 
restaurare domina nostra et regina, qui heres est cum / filio, et regi decendentium regum priorum 
sibi sotio adclamatum est ab omni / concilio ut cuncta huic urbi principali subderentur et hunc 
testamentum sicut /45 pridem stabiliretur et per manu sacerdotis Sisinandi episcopi litatio prima 
repara/retur et contineretur; quem ipsum pontificem propter uita meritum et profliguam / 
sapientiam in ipsam urbem elegerunt et manui eius ipsam Septimancam cum /48 cunctas ecclesias 
conprouintiales sibi mancipauerunt et seruientes sibi decreuerunt. / Omnes episcopi, omnes qui in 
laudem Dei sub leni iugo domine nostre et regine Geluire et filii / eius Ranimiri principis collum 
cordis et corporis subposuerunt, exclamauerunt /51 et auditam fecerunt uoce magna et ab omnibus 
dictum est ut siquis in subsequen/tibus temporibus tam regia maiestas quam pontificum potestas 
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hanc dotem / conuellere quam que in ea scripta sunt distraere aut inmutare uoluerit //54 superior 
maledictione multetur et feriatur, sit in dampnatione tamdiu quam/diu fuerit perseuerans in 
transgressione; non sit in recordatione sed conteratur / quasi lignum infructuosum; ad nimium 
calorem transeat ab aquis niuium /57 et usque ad inferos peccatum illius; maledicta sit pars eius in 
terra nec am/bulet per uiam uinearum. Illato illi temporali dampno restituat defensori / et petitori 
huius ecclesie in quadruplum et acriorum excipiat centenarium /60 flagellum. 
/ (Christus marginal que se extiende a toda la página) Ego Geluira, Domini mei conditoris famula 
tui deseruiens / annuens et fauens ad electionem sancti concilii do adsensu /63 et animo gratuitu 
cum agmen fidelium simul in unum / confirmo datio et litatio auii mei et in nomine Domini / mei 
genitricis cuncta permanere decerno (signum). 
/66 Ranimirus rex et uotum et olocaustum auii mei et / prioris auctoris ultroneo desiderio 
CONFIRMO (signum). 
/ Ego incleus (sic) et merito ultimus apostolice cathedre et sedis Iriense Rudesindus /69 episcopus, 
conmissus cum omnes collegas et coepiscopos, simul tractauimus et simul Deo gloriam / dedimus 
et tanquam recidiuam hanc Legionensis ecclesiam cum coniuentia conci/lii et ad nutu domine 
nostre memorate regine rem proprie ipsius indecenter euersam /72 ad ius proprium reduximus et 
permanere Deo factore totis nisibus sancximus / et ab tris qui uota atque donaria aliena sacrilege et 
audacter disrumpunt / se iungi quam adhereri satius premuniti uitam nostram ab interitu instabili 
/75 gressu et mentis fidei pede retraximus. 
/ (1ª col.) Sub diuino auxilio Iohannes, Zamorense sedis episcopus, conf. (signum). - Sub Christi 
nomine Gundisalbus, Astoricense sedis episcopus, conf. - Sub Christi potentia Saluatus, 
Salamanticense sedis episcopus, conf. (signum). - Fortis Adefonsi conf. - Froila presbiter conf. - 
Sauaricus Dominicus conf. 
/ (2ª col. Christus marginal) Froila Uigilani conf. (signum). - Nunnus Mirelli. - Fredenandus 
Uermudi conf. - Ouecco Guterriz conf. (signum). - Osorius Didaz conf. (signum). - Fredenandus 
Ruderici conf. - Petrus abba confessor, regenti sciterio Antealtarios (signum). - Ueremudus prolis 
Ordonii (signum). - Tellus Mirelli. - Nunus Sarraceni (signum). 
// (3ª col. Christus marginal) Ieremias Menendiz. - Gundisalbus Uermudiz. - Froila diaconus. 
Adilani portitorem regis et episcopi (signum). - Xemenus presbiter. - Salamon presbiter (signum). - 
Iustus diaconus (signum). 
/ (4ª col. Christus marginal) Sunila presbiter. - Lubila diaconus (signum). - Xixila diaconus. - 
Adefonsus diaconus. - Fonsinus diaconus. - Cesarius presbiter. 
/ PETRUS DIACONUS, ORDONII REX SCRIPTOR (signum). 
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767, octubre, 18 [s. XIII].